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LR ZEITGARD
Platinum Zestaw
Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 28469

Producent LR Health & Beauty Systems Sp. z

Opis produktu
ZEITGARD Platinum Zestaw dla mężczyzn 
Platinum - skuteczna pielęgnacja dla mężczyzn

Platinum Krem pod oczy chłodzący ekspresowy
30ml
Nawilża i odświeża. Zmniejsza opuchliznę i cienie pod oczami: formuła z Cytobiol Lumin-Eye® to skuteczne połączenie
przeciw opuchliźnie i cieniom pod oczami. Crodarom Green Coffee, ekstrakt z zielonych ziaren kawy działa stymulująco i
witalizująco – dodaje rześkości zmęczonym oczom. Wygładza drobne zmarszczki ponieważ formuła kremu zawiera
rozpraszające światło pigmenty, które sprawiają, że zmarszczki wyglądają na zredukowane. Kwas hialuronowy i Platinum
Matrix-EM® zapewniają właściwy poziom nawilżenia i wygładzają zmarszczki wokół oczu.

Platinum Krem przeciwstarzeniowy
50ml
Nawilża i odświeża. Platinum Matrix-EM® pobudza tworzenie się włókien kolagenowych w skórze, poprawiając w ten
sposób jej elastyczność, kwas hialuronowy, witamina E i woda z lodowca z Alp Szwajcarskich nawilżają skórę, a
MF1-Complex® (ekstrakt z kaktusa) tworzy na skórze łagodzącą warstwę. Krem do pielęgnacji męskiej skóry o lekkiej,
nietłustej i szybko wchłaniającej się formule. Zapobiega oznakom starzenia się skóry.

ABC wybranych składników Platinum

Receptury produktów z serii Platinum zostały wzbogacone w specjalne kompozycje substancji czynnych.

Crodarom Green Coffee to skoncentrowany ekstrakt z zielonych, niesfermentowanych ziaren kawy. Działa
stymulująco, witalizuje i dostarcza energii.
Cytobiol Lumin-Eye® to kompleks składników aktywnych pod postacią organicznego krzemu, witaminy B3 oraz
ekstraktu z kory jesionu. Kompozycja, która daje potrójne działanie przeciw cieniom pod oczami.
Kwas hialuronowy silnie nawilża skórę i tworzy na niej warstwę ochronną.
Light Diffusion to pigmenty rozpraszające światło i optycznie redukujące zmarszczki.
Lipobelle Glacier oA czyli zamknięta w liposomach woda z lodowca zapewnia 24-godzinny efekt odświeżenia i
ochrony przed wysuszeniem skóry.
MF1-Complex to ekstrakt z opuncji, który łagodzi podrażnienia skóry, ponadto nawilża ją i ujędrnia.
Platinum Matrix-EM® czyli syntetyczny peptyd, poprawia elastyczność i nawilżenie skóry, redukuje zmarszczki.
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